
 

 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОХОРОНИ ЗДОРОВЯ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

                              “ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА     

                                             ЛІКАРНЯ   ІМЕНІ   І.І.МЕЧНИКОВА” 

     Код  за ЄДРПОУ 01985423 
 

Н А К А З 
 

         №   402                                     м. Дніпропетровськ                   від   24. 04. 2014 року 

 

Про  роботу лікарні у святкові  

та вихідні дні на травневі свята  

у  2014 році. 

 

 

З метою   забезпечення  населення області кваліфікованою  медичною допомогою 

при святкуванні  1 та 2 травня – Дня Міжнародної солідарності трудящих, 9 травня – Дня 

Перемоги та вихідних днів 03.05.2014, 04.05.2014, 10.05.2014, 11.05.2014 року, 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Заступнику   головного   лікаря   по    наданню    екстреної   медичної   допомоги    

Толубаєву О.М.,   заступнику  головного лікаря  з  хірургічної  допомоги  Скребцю Ю.Ю., 

заступнику  головного  лікаря  з медичної частини   Гавві  О.А., заступнику головного 

лікаря з поліклінічного розділу роботи і експертизи тимчасової непрацездатності 

Духовенко К.К., заступнику  головного лікаря  з акушерсько-гінекологічної допомоги  

Рубан Н.К., заступнику головного лікаря з технічних питань Клименку В. П., начальнику 

газової служби Оболонському Л.І.  перевірити готовність відділень та  служб лікарні до 

надання планової та ургентної медичної допомоги хворим в святкові дні, про виявлені 

недоліки доповісти на оперативній нараді. 
 

2. Завідувачам відділень лікарні: 

- забезпечити з 01.05.2014 по 04.05.2014 і з 09.05.2014 по 11.05.2014 року чергування 

найбільш кваліфікованих лікарів та середнього медичного персоналу; 
 

 - створити необхідний запас ліків, перев’язочного матеріалу та білизни для надання 

планової та ургентної допомоги; 
 

- посилити контроль за харчуванням хворих та прийманням передач від родичів, звертати 

увагу на якість та склад продуктів, які передаються; 
 

- прийняти заходи по забезпеченню пожежної безпеки відділень, зберігання мед. техніки, 

обладнання та інвентарю. 
 

3. Заступнику головного лікаря з технічних питань Клименку В.П. прийняти заходи 

по забезпеченню пожежної безпеки приміщень лікарні, збереженню матеріальних 

цінностей, комп’ютерної техніки, забезпечити проведення перевірок у приміщеннях 

закладу стану електричних мереж і обладнання, шляхів евакуації, автоматичної пожежної 

сигналізації, первинних засобів пожежогасіння, зв’язку та систем сповіщання про пожежу, 

а також усунення недоліків. 
 



4. Начальнику водопровідно-каналізаційної служби Григор’єву С.Г. та головному 

енергетику енергетичної служби Задеревичу О.Б. перевірити системи водопостачання, 

енергопостачання, виявлені недоліки усунути. 
 

5. Старшому механіку гаражу Мамедову В.Л. забезпечити роботу чергового 

автотранспорту, прийняти заходи по забезпеченню мір проти самовільного виїзду машин, 

підвищити відповідальність за випуск на лінію технічно налагодженого автотранспорту та 

тверезих водіїв. Виїзд автотранспорту, не запланованого у святковий день, здійснювати 

лише за письмовим розпорядженням головного лікаря. 
 

6. Завідувачу господарством господарчого двору Гальчук Г.І. провести прибирання 

території лікарні до 29.04.2014 року. 
 

7. Черговому персоналу посилити охорону будівель та службових приміщень від 

проникнення сторонніх осіб. 
 

8. Завідувачам відділень та начальникам служб відпрацювати плани евакуації та дії 

персоналу у випадку виникнення надзвичайної ситуації. 
 

9. Інженеру І категорії з охорони праці Заікіну О.І. забезпечити протипожежну 

безпеку, відпрацювати план евакуації та дій персоналу у випадку виникнення 

надзвичайних ситуацій.  
 

10. Відповідальним черговим з адміністрації та адміністративно-господарчої 

частини, у випадку загрози відключення води, тепла, газу, електропостачання та при 

масовому надходженні постраждалих з зон надзвичайних ситуацій, виникнення загрози 

життєзабезпечення хворих та персоналу лікарні (загроза терористичних актів) негайно 

дзвонити оперативному черговому облдержадміністрації 
 

 за телефонами: 742-87-62 - відповідальному черговому департаменту охорони здоров’я, 

46-53-26, 744-81-02 – директорові комунального закладу «Дніпропетровський обласний 

центр екстреної медичної допомоги» (Шевченко Р.А.) 

 
 

  Призначити відповідальними черговими від адміністрації лікарні : 
 

01.05.14  Духовенко К.К. - заступник головного лікаря з поліклінічного розділу роботи і 

експертизи тимчасової непрацездатності   
   

02.05.14  Духовенко К.К. - заступник головного лікаря з поліклінічного розділу роботи і 

експертизи тимчасової непрацездатності   
   

03.05.14.  Духовенко К.К. - заступник головного лікаря з поліклінічного розділу роботи і 

експертизи тимчасової непрацездатності   
   

04.05.14  Духовенко К.К. - заступник головного лікаря з поліклінічного розділу роботи і 

експертизи тимчасової непрацездатності   
   

09.05.14  Толубаєв О.М. - заступник головного лікаря по наданню екстреної медичної 

допомоги 
   

10.05.14  Толубаєв О.М. - заступник головного лікаря по наданню екстреної медичної 

допомоги 
   

11.05.14  Скребець Ю.Ю. - заступник головного лікаря з хірургічної допомоги 
   

 
 



                                                Чергові лікарі: 
 

01.05.14 з 08.00 

до 08.00 02.05.14  

Гришин В.І. - завідувач відділення анестезіології з ліжками 

інтенсивної терапії № 2 загального профілю, у 

тому числі для нейрохірургічних хворих   
   

02.05.14 з 08.00 

до 08.00 03.05.14 

Максименко О.В. - завідувач відділення анестезіології з ліжками 

інтенсивної терапії для жінок 
   

03.05.14. з 08.00 

до 08.00 04.05.14 

Сірко А.Г. - завідувач відділення нейрохірургії № 2  

   

04.05.14 з 08.00 

до 08.00 05.05.14 

Пашковський В.І. - завідувач відділення неврології № 1  

   

09.05.14 з 08.00 

до 08.00 10.05.14 

Єнотова Н.В. - завідувач відділення гінекології  

   

10.05.14 з 08.00 

до 08.00 11.05.14 

Медведик Я.Я. - завідувач операційного блоку 

   

11.05.14 з 08.00 

до 08.00 12.05.14 

Дубина В.М. - завідувач відділення анестезіології з ліжками 

інтенсивної терапії № 1 загального профілю 
   

 

Чергування по адміністративно – господарський  частині: 
 

01.05.14 з 08.00 

до 08.00 02.05.14  

Реут М.А. - інженер І категорії  водопровідно-каналізаційної 

служби 
   

02.05.14 з 08.00 

до 08.00 03.05.14 

Реут М.А. - інженер І категорії  водопровідно-каналізаційної 

служби 
   

03.05.14. з 08.00 

до 08.00 04.05.14 

Торжевський С.А.  - начальник служби експлуатації ліфтів 

   

04.05.14 з 08.00 

до 08.00 05.05.14 

Кравченко О.Ю. - начальник служби вентиляційного обладнання  

   

09.05.14 з 08.00 

до 08.00 10.05.14 

Григор’єв С.Г. - начальник водопровідно-каналізаційної служби 

   

10.05.14 з 08.00 

до 08.00 11.05.14 

Торжевський С.А.  - начальник служби експлуатації ліфтів 

   

11.05.14 з 08.00 

до 08.00 12.05.14 

Задеревич О.Б.  - головний енергетик енергетичної служби  

   

                  

Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Головний   лікар                         С.А.РИЖЕНКО   
 


